
 

Stránka 1 z 3 
230106_rev 1_KY 250-13,3_SOU Plzeň 

 

 

 
 
Střední odborné učiliště stavební 
Borská 55 
301 00 Plzeň 
 

  
 
 
 

 
 

BVD PECE spol. s r.o. 
Podlesí 57 | 360 01 Sadov | Czech Republic 
tel. +420 353 449 238 | bvd@bvd.cz   
www.bvd.cz | DIČ / VAT CZ25240340 
 

 
 

OBCHODNÍ NABÍDKA 
 
Číslo nabídky:   230106 
Revize:    1 
Předmět nabídky:  ELEKTRICKÁ KOMOROVÁ PEC S ČELNÍM ZAKLÁDÁNÍM, 
    URČENÁ PRO PROFESIONÁLNÍ VÝPAL KERAMIKY 
 
Typové označení pece: KY 250-13,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ilustrační fotografie 

mailto:bvd@bvd.cz
http://www.bvd.cz/


 

Stránka 2 z 3 
230106_rev 1_KY 250-13,3_SOU Plzeň 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:    KY 250-13,3 
 
- provozní teplota:     do 1330 °C 
- vnitřní rozměry pece:    šířka 60 cm, délka 51 cm, výška 63 cm 
- vnitřní objem pece:    193 dm3 

 
- informativní vnější rozměry:   šířka 115 cm + 25 cm řídicí skříň na boku pece 

délka 115 cm, výška 165 cm 
- hmotnost kompletní pece:   cca 530 kg 
 
- tepelná izolace pracovního prostoru:  vrstvená – lehčené cihly / vláknitá izolace / desky 
- kostra pece:     svařované ocelové profily 
- povrchová úprava:    prášková vypalovaná barva 
- barevný odstín povrchové úpravy:  tmavě modrý  
- vnější plášť pece:    nerezové plechy   
 

- přípojná soustava:    3N PE, 400/230V, TN-S 
- příkon topení:     14,0 kW 
- celkový příkon pece:    14,1 kVA 
- doporučený jistič přívodu:   3x 32A  
- doporučený přívodní kabel:    H07RN-F 5G6 (CYKY-J 5x6)  

kabel není automaticky součástí dodávky, lze dodat 
 
- nerovnoměrnost teploty v peci:  do +- 7°C ve výdrži při provozní teplotě 
- druh topení:     odporové spirály KANTHAL A1 na keramických trubicích 
- rozmístění topných spirál:   čtyři svislé stěny a dno pece  
- počet topných zón:    1 
- termočlánek:     1x S (PtRh-Pt) 
- spínání topení:    polovodičová relé (solid state relais) 
 
- regulace     Ht INDUSTRY (český výrobce HTH8 Polička) 

volně programovatelný regulátor, který nabízí  
- 30 libovolných programů o 15 krocích,  
- automatické ovládání větracích klapek 

 
- větrání a chlazení:    větrací klapky ve dně a stropě pece 

ovládané automaticky z regulátoru ON / OFF 
- cirkulace vzduchu:    NE (pec bez cirkulačního ventilátoru) 
 
- otevírání dveří:    do strany, ručně 
- uzávěr dveří:     1 pákový rychlouzávěr s možností zabezpečení  

přídavným zámkem (zámek není součástí dodávky) 
 
- bezpečnostní spínač polohy dveří:  ANO (vypne topení při otevření dveří) 
- ochranný stykač topného systému:  ANO 
- ochrana proti přetopení:   ANO (alarmový kontakt řídicího regulátoru) 
 
- strana osazení dveřních pantů:  VPRAVO 
- strana osazení řídicí skříně s regulátorem: VLEVO   
 
- pálicí pomůcky:     5 ks deska plná, materiál SiC, rozměr 280x330x12 mm 

5 ks deska plná, materiál SiC, rozměr 370x580x12 mm  



 

Stránka 3 z 3 
230106_rev 1_KY 250-13,3_SOU Plzeň 

 

 

OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY: 
 
Termín:   do 3 měsíců od složení zálohy 

pozn.: termín dodávky bude aktualizován a upřesněn před uzavřením obchodní 
smlouvy, dle aktuální kapacity výroby BVD PECE 

 
Záruka:   24 měsíců, vyjma komponent spotřebního charakteru, jako jsou relé, topné spirály,  

pojistky, pálicí pomůcky apod.  
 
Cena:    

 
pec KY 250-13,3 dle výše uvedené specifikace 198 800 Kč + 21 % DPH 
doprava pece do Plzně  3 000 Kč + 21 % DPH   
CELKEM  201 800 Kč + 21 % DPH = 244 178 Kč vč. DPH 
 

 
Cena zahrnuje:   

✓ kompletní pec dle popisu, včetně sady pálicích pomůcek  
✓ dopravu pece firemní dodávkou BVD PECE, která je vybavena plošinou a paletizačním vozíkem pro 

vyložení pece a její přesun na místo (pokud na trase nejsou překážky)  
✓ zprovoznění, zaškolení – technik na místě zaškolí všechny osoby, které budou pec obsluhovat 
✓ průvodní technickou dokumentaci s návody k obsluze v češtině  
✓ výchozí revizi pece, prohlášení o shodě (CE certifikát) 
 

Cena nezahrnuje:  

➢ nastěhování pece na místo (překonání překážek jako jsou schody apod.) – v takovém případě zákazník 
zajistí stěhovací službu, která pec na místo nastěhuje 

➢ přívod elektrické energie  
➢ odvod a likvidaci spalin z procesu (pokud je nutný – závisí na místních podmínkách) 
 
 
 
Platební podmínky:  záloha 30 % při podpisu kupní smlouvy, zbytek po předání pece do provozu  
 

Platnost cen v nabídce:  3 měsíce 

 
 
 
 
 
 

Podlesí, dne 13. 1. 2023 
 
____________________________         
Jana Beranová | project manager       
přímá linka +420 355 326 061 | e-mail: beranova@bvd.cz 

mailto:beranova@bvd.cz

